
防腐、金属、卓越17 高分17 材化17
姓名 测评总分 排名 姓名 测评总分 排名 姓名

肖盼 111.78 1 郑钰亭 119.72 1 李婷

王森淋 104.24 2 彭金钰 114.87 2 姜海芹

肖世彩 100.11 3 唐祖江 112.12 3 李宇薇

胡磊 99.37 4 吴函容 111.44 4 张志鹏

李明桧 98.4 5 洪温钦 110.79 5 黄世杰
王洪霞 98.09 6 朱容丽 108.23 6 贾宇
罗雅潇 97.33 7 王婷 107.89 7 何刘
李德鹏 95.64 8 袁雅琴 107.79 8 包涵清
王浩 95.41 9 附怡清 107.08 9 李龙涛
万鹏 95.24 10 张峻豪 102.83 10 邵锐龙

杨婷 95.19 11 席乐 102.72 11 刘伟
金洋 93.47 12 高欣 102.29 12 敬子艺
魏新 92.77 13 李新凡 100.81 13 舒泓浩

李中山 91.23 14 张贤耀 100.81 14 
唐彪 90.03 15 赵月 100.76 15 
黄棋 89.76 16 涂廉婕 99.98 16 
刘慧 89.39 17 代政兴 99.76 17 

王幼林 89.32 18 段语涵 99.47 18 

王良彬 89.11 19 陈竹君 99.39 19 

赖宇 88.64 20 屠毅 99.1 20 

郭青松 88.46 21 文鹏 97.41 21 

刘成 88.16 22 李向阳 96.76 22 

林叶超 86.72 23 王丹妮 96.7 23 
董紫洪 86.22 24 杨利萍 96.66 24 

刘可 85.70 25 吴海欣 95.44 25 

杨彬志 85.24 26 邓双林 93.87 26 

赵桂波 84.84 27 雷恬 93.41 27 

叶昂 84.28 28 黄靖 92.37 28 

何聪 84.12 29 罗俊 92.28 29 
曾文萍 82.38 30 薛浩 92.11 30 
吴康 81.5 31 钟明刚 90.38 31 

陈威志 81.45 32 唐杨 89.47 32 

王坤 79.60 33 向东 89.27 33 
王瓛 88.69 34 
李亮 87.30 35 
刘鹏 85.37 36 



材化17 非金17
测评总分 排名 姓名 测评总分 排名

99.77 1 邓明 117.08 1 邓明 92.58

99.45 2 肖易 106.50 2 钟晓彤 86.97

97.7 3 李前宏 101.23 3 李前宏 85.53
94.86 4 范紫萍 101.18 4
92.32 5 钟晓彤 97.27 5
90.88 6 陈前 96.04 6
90.61 7 姜志伟 95.73 7
88.93 8 陈鹏 95.32 8
86.3 9 王静 93.00 9

85.84 10 倪顿 92.44 11
84.78 11 周杰 91.63 10
82.57 12 谢秋鹏 89.94 15
79.45 13 谢翔宇 89.65 13
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防腐、金属、卓越17 高分17 材化17 非金17
姓名 测评总分等级 姓名 测评总分等级 姓名 测评总分等级 姓名 测评总分等级

肖盼 111.78 一等 郑钰亭 119.82 一等 姜海芹 99.45 一等 邓明 118.38 一等

王森淋 104.24 一等 彭金钰 113.37 一等 李宇薇 97.7 一等 李前宏 101.23 一等

肖世彩 100.11 一等 唐祖江 112.12 一等 张志鹏 93.46 一等 肖易 106.5 二等

胡磊 99.37 一等 洪温钦 110.79 一等 李婷 98.17 二等 范紫萍 101.18 二等

李明桧 98.4 一等 朱容丽 108.23 一等 黄世杰 92.32 二等 钟晓彤 97.27 二等

王洪霞 98.09 一等 附怡清 107.08 一等 何刘 90.61 二等 陈前 96.04 三等

罗雅潇 97.33 二等 吴函容 111.44 二等 贾宇 89.28 二等 姜志伟 95.73 三等

李德鹏 95.64 二等 王婷 107.89 二等 包涵清 88.93 三等 陈鹏 95.32 三等

王浩 95.41 二等 袁雅琴 107.79 二等 李龙涛 86.3 三等 王静 93 三等

万鹏 95.24 二等 张峻豪 102.83 二等 邵锐龙 85.84 三等 倪顿 92.44 三等

杨婷 95.19 二等 席乐 102.72 二等 刘伟 84.78 三等

金洋 93.47 二等 高欣 102.29 二等 敬子艺 82.57 三等

魏新 92.77 二等 李新凡 100.81 二等 舒泓浩 79.45 三等

李中山 91.23 二等 张贤耀 100.81 二等

唐彪 90.03 二等 赵月 100.76 二等

黄棋 89.76 二等 涂廉婕 99.98 二等

刘慧 89.39 三等 代政兴 99.76 三等

王幼林 89.32 三等 段语涵 99.47 三等
注：红色表示一等奖，黄色表示二等奖，绿色表示三等奖。

王良彬 89.11 三等 陈竹君 99.39 三等

赖宇 88.64 三等 屠毅 99.1 三等

郭青松 88.46 三等 文鹏 97.41 三等

刘成 88.16 三等 李向阳 96.76 三等

林叶超 86.72 三等 王丹妮 96.7 三等

董紫洪 86.22 三等 杨利萍 96.66 三等

刘可 85.70 三等 吴海欣 95.44 三等

杨彬志 85.24 三等 邓双林 93.87 三等

赵桂波 84.84 三等 雷恬 93.41 三等

叶昂 84.28 三等 黄靖 92.37 三等

何聪 84.12 三等 罗俊 92.28 三等

曾文萍 82.38 三等 薛浩 92.11 三等

高分吴函容、材化李婷、非金肖易因学习效率未达专业前10%，故排在二等奖。


